

## ACTA DE INICIO CONVENIO DE COOPERACIÓN Nº 04-2023 ENTRE UP HOLDING S.A.S. Y

CENTRO RECREACIONAL EL CHIRIVICAL NIT: 12.121.646-0

CONVENIO No.	<b>04</b> de 2023
EJECUTOR SGR	UP HOLDING S.A.S.
CONVINIENTE	CENTRO RECREACIONAL EL CHIRIVICAL
OBJETO	AUNAR ESFUERZOS TÉCNICOS, ADMINISTRATIVOS Y
	FINANCIEROS EN LA COFINANCIACIÓN PARA EL
	DESARROLLO DE CAPACIDADES EN GESTIÓN DE LA
	INNOVACIÓN EMPRESARIAL PARA LAS EMPRESAS
	DEL SECTOR TURISMO, ECONOMÍA NARANJA Y
	AGROPECUARIO DEL DEPARTAMENTO DE HUILA
	CON CÓDIGO BPIN 2021000100230.
VALOR	\$76.942.720
PLAZO DE EJECUCIÓN	5 MESES PROPUESTOS
FECHA DE INICIO DEL CONVENIO	25 DE ABRIL 2023
FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONVENIO	22 DE SEPTIEMBRE DEL 2023

Nos reunimos MARISOL CARANTÓN AGUDELO, mayor de edad, identificada con cédula de ciudadanía No. 24.331.704 obrando en calidad de representante legal de UP HOLDING S.A.S, persona jurídica legalmente constituida en Colombia, identificada con Nit No. 900.828.603-0, en calidad de supervisor del convenio ORIANA CLAVIJO SILVA, identificada con cédula de ciudadanía No 35.264.437, expedida en Villavicencio y en calidad de CONVINIENTE CENTRO RECREACIONAL EL CHIRIVICAL, identificado con Nit: 12.121.646-0 representada legalmente por ALIRIO CEDEÑO VARGAS, identificado con cédula de ciudadanía No 12.121.646, expedida en Neiva, con el fin de suscribir la presente ACTA DE INICIO del convenio N.º 04 DE 2023, el cual a la fecha se encuentra con la totalidad de los requisitos exigidos para su perfeccionamiento y ejecución.

La presente se firma por quienes intervinieron a los 25 dias del messa abril de 2023.

MARISOL CARANTÓN AGUDELO

Representante Legal NIT: 900.828.603-0

EL CONVINIENTE

AURIO CEDEÑO VARGAS

C/C. № 12.121.646

CENTRO RECREACIONAL EL CHIRIVICAL

NIT 12.121.646-0

**ORIANA CLAVIJO SILVA** 

Cédula No. 35.264.437

Supervisor

